

Personalia

Navn: Kaveh Kawousi

Alder: 25

Lokallag: Oslo Sosialistiske Studenter

Hvor lenge har du vært medlem av SV: September 2021

1 Bakgrunn

Jeg studerer Master i landskapsarkitektur ved Arkitektur- og Designhøgskolen i Oslo (AHO) og Filosofi, politikk og økonomi ved Universitetet i Oslo. Ved siden av studiene har jeg arbeidet ved en rekke arkitektkontorer og Norsk bolig- og byplanforening med byutvikling. Videre har jeg de siste fire årene arbeidet på AHO, både som undervisningsassistent og med skolens rekrutteringsstrategi og -arbeid, blant annet med målsetning om å øke det etniske mangfoldet i studentmassen.

2 Politisk / Organisatorisk erfaring

Jeg ble med i styret i Oslo Sosialistiske Studenter i oktober 2021, og har siden vært delegat til representantskapet og årsmøtet i Oslo SV. Som styremedlem har jeg ledet arbeidet med uttalelsen *Et inkluderende og mangfoldig akademia*, som nylig ble vedtatt av Oslo SV og SVs landsstyre. Jeg har vært aktiv i å mobilisere medlemmer til markeringer og demonstrasjoner, særlig antirasistiske demonstrasjoner. På den organisatoriske siden har jeg arbeidet for at lokallagets medlemmer kommer tettere på politikktutviklingen i SV, blant annet ved å ta initiativ til felles formøter før representantskap og en ny møtестruktur som fremmer aktiv deltakelse fra medlemmene. Foruten SV har jeg organisatorisk erfaring fra en rekke faglige og sosiale utvalg på AHO og Studentersamfundet i Trondheim.

3 Politisk engasjement

1 Antirasisme, mangfold og inkludering

Kampen mot rasisme fortsetter. KIFO-rapporten *Kartlegging av rasisme og diskriminering i møte med Oslo kommune* var dyster lesning som atter en gang bekreftet at vi aktivt må motarbeide rasismen i Oslo. Dette må gjøres gjennom å endre systemene og fjerne barrierene som negativt påvirker minoriteter. Det må gjøres gjennom opplysning og kunnskap. Det må gjøres gjennom at minoriteter blir representert i alle deler av samfunnet, og særlig i samfunnets maktposisjoner. Og, det må gjøres gjennom å møte opp og vise motstand når rasister sprer hat i gatene våre. SV må markere seg som et tydelig antirasistisk parti, i politikk og handling.

2 Rettferdig grønn omstilling

En rettferdig byrdefordeling av de økonomiske konsekvensene ved en grønn omstilling må ligge til grunn når Oslo skal bli et klimanøytralt samfunn. De kapitalsterke har forårsaket klimakrisa, og det er disse aktørene som nå må ta den største delen av regninga i den grønne omstillingen. Folkebevegelser som bompengoopprøret er uttrykk for nettopp en hittil urettferdig byrdefordeling i den grønne omstillingen og må tas på alvor. Dette er en tematikk som senest ble aktualisert i forbindelse med utbyggingen av Fornebu-banen, og vil trolig dukke opp stadig oftere i tiden framover. SV har alltid vært et parti som har stått opp for de svakeste i samfunnet, og må også ivareta de svakeste i møte med klimakrisa.

3 Oppvekst og utdanning

Utdanning er blant de viktigste virkemidlene for sosial utjevning og demokratisk deltakelse i samfunnet. Derfor er det kritisk at vi sikrer barn og unge gode og trygge oppvekstkår. Ingen skal få sine muligheter begrenset av ytre faktorer som familieøkonomi. SV har mye av æren for framskritt når det gjelder barns muligheter i Oslo, blant annet gjennom satsingen på utvidelsen av gratis AKS. Det blir viktig å fortsette med satsingen på oppvekst og utdanning i kommende bystyreperiode. Slik kan vi effektivt motarbeide sosial ulikhet i samfunnet.

4 Motivasjon

SV er partiet jeg fra ung alder av har funnet trygghet i og opplevd som mest troverdige i kampen mot sosial ulikhet og for en rettferdig grønn omstilling. Når jeg nå ønsker å stå på bystyrelisten, er det fordi jeg ønsker å bidra i vår felles kamp for et mer rettferdig samfunn. Min personlige bakgrunn kombinert med kompetanse om det politiske systemet og relevante politikkkfelt gjør meg trygg på at jeg kan gjøre dette på en god måte. Jeg ønsker å bli en tydelig stemme for samfunnets marginaliserte grupper, og særlig de med minoritetsbakgrunn.

5 Arbeidskapasitet

Jeg er innforstått med at stillingen som bystyrerepresentant på flere måter er svært krevende. Jeg har stor arbeidskapasitet, illustrert ved at jeg over mange år har kombinert fulltidsstudier med flere deltidsjobber og frivillige verv med gode resultater. Jeg brenner for SVs politikk, og dersom jeg får tilliten vil arbeidet som folkevalgt for SV være min førsteprioritet.